[image: 评估报告内页页眉.jpg]
关于（2017）京0108民初47065号案件补充资料说明

北京市海淀区人民法院：
贵院于2018年3月1日委托我公司对（2017）京0108民初47065号案件的涉案房产北京市海淀区定慧东里10号楼1302、1303号房屋现值进行评估。
2018年3月5日，我公司评估专业人员收到贵院邮来《司法鉴定委托书》原件及《房屋所有权证》《民事起诉状》《鉴定申请书》《开庭笔录》复印件等评估相关资料。因涉案房产为成本价出售住宅，评估所需资料中还缺少《公有住房上市证明》（以下简称“证明”）。
故我公司请贵院协助提供《公有住房上市证明》，并将上述资料邮寄回我公司。现将《公有住房上市证明》样本附后。
地址：北京市朝阳区裕民路12号中国国际科技会展中心B座1003室
收件人：杨红英
电  话：82253558-172

北京康正宏基房地产评估有限公司
二〇一八年三月七日
image1.jpeg
»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ